
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2733 

DETERMINA 
N. 2325 DEL 09/12/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Marrani Cristina

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:

POLIZIA  LOCALE:  SERVIZIO  DI  NOLEGGIO  DI  APPARECCHIATURA  PER  IL  CONTROLLO  DA 
REMOTO DELLE INFRAZIONI  AL PASSAGGIO SEMAFORICO IN STRADA STATALE 11 PADANA - 
INTERSEZIONE VIA PIOPPI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRAFFIC TECNOLOGY SRL. SMART CIG 
Z952F7CF3C.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2733 

DETERMINA N. 2325 DEL 09/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURA PER IL CONTROLLO DA 
REMOTO DELLE INFRAZIONI AL PASSAGGIO SEMAFORICO IN STRADA STATALE 11 PADANA - 
INTERSEZIONE VIA PIOPPI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRAFFIC TECNOLOGY SRL. SMART CIG 
Z952F7CF3C.

  

 

IL DIRIGENTE

                                                    
Vista  la  deliberazione di  Giunta  Comunale del  28/10/2020,  n°  136 con  la  quale  è stata 

approvata  l’installazione  di  un  documentatore  semaforico  all’intersezione,  in  centro  abitato  di 

Vicenza,  tra Strada Statale Padana 11 e Via dei Pioppi al fine di intensificare il  controllo e la 

repressione dei comportamenti di guida a rischio, con la finalità di tutela dell’utenza debole della 

strada nonché della riduzione del fenomeno della sinistrosità stradale sul territorio comunale di 

Vicenza;

Dato  atto  che  risulta  presente,  nella  medesima  intersezione,  tra  Strada  Statale  11 

(direzione Verona) e Via Piazzon (in Comune di Creazzo), altro documentatore elettronico per la 

rilevazione delle  infrazioni  semaforiche di  proprietà  dell’Unione dei  Comuni  Terre del  Retrone, 

fornito dalla ditta Traffic Tecnology srl, p.iva 03298520242 che si è resa disponibile al noleggio 

dell’attrezzatura necessaria per il controllo del transito semaforico anche nella direzione opposta 

(direzione Vicenza) all’intersezione con Via dei Pioppi (in centro abitato del Comune di Vicenza);

Dato  atto  che  tale  soluzione  risulta  sinergica  per  il  fatto  di  utilizzare  parte  degli 

alloggiamenti già esistenti;

Rilevato che tale utilizzo è stato sottoposto ad autorizzazione dell’Unione dei Comuni Terre 

del Retrone che detiene la proprietà delle infrastrutture già realizzate (armadio e centralina di 

controllo VR-CU);

Considerato  che  con  nota  prot.  166381/2020  del  3  novembre  2020,  questa 

Amministrazione ha chiesto di poter utilizzare “l’armadio e la VR-CU – Centralina di Controllo Vista  

Red”  di  proprietà  della  riferita  Unione  dei  Comuni,  al  fine  di  per  poter  alloggiare  le  proprie 

apparecchiature;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2733 

DETERMINA N. 2325 DEL 09/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURA PER IL CONTROLLO DA 
REMOTO DELLE INFRAZIONI AL PASSAGGIO SEMAFORICO IN STRADA STATALE 11 PADANA - 
INTERSEZIONE VIA PIOPPI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRAFFIC TECNOLOGY SRL. SMART CIG 
Z952F7CF3C.

Vista la nota dell’Unione dei Comuni Terre del Retrone del 02 dicembre 2020 – ns. prot. 

184390/2020, con la quale il Comune di Vicenza è autorizzato a detto utilizzo;

Vista  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  del  9/12/2020,  n°  194,  immediatamente 

esecutiva, di presa d’atto della riferita autorizzazione;

Vista la proposta economica della ditta Traffic Tecnology srl  del 28/09/2020 – ns prot. 

182537/20 – con la quale sono offerti i seguenti servizi e le apparecchiature in noleggio per la 

durata di 12 mesi:

Progettazione, installazione e avvio del sistema

Manutenzione ordinaria e straordinaria

Telediagnostica quotidiana

Teleassistenza

Help desk

Assistenza e sviluppo software

Formazione del personale

Gestione e trasferimento dei dati: Predisposizione dei dati, Catalogazione targhe straniere; 
Oscuramento targhe; Sistema di web ticketing e calendario condiviso

Perizia impianto

Locazione del sistema di rilevazione Vista Red, comprensivo del software di gestione

Fornitura di 1 cartello stradale

al prezzo di € 23.100,00.= oltre iva 22% per un importo complessivo di € 28.182,00.= ; 

Dato atto che nell’offerta non sono compresi gli oneri relativi:

-  alla  gestione  ordinaria  e  straordinaria  dell’impianto  semaforico  (costo  energia  elettrica, 

sostituzione lampade, ecc.);

- al rifacimento delle spire elettromagnetiche in caso di normale usura,

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2733 

DETERMINA N. 2325 DEL 09/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURA PER IL CONTROLLO DA 
REMOTO DELLE INFRAZIONI AL PASSAGGIO SEMAFORICO IN STRADA STATALE 11 PADANA - 
INTERSEZIONE VIA PIOPPI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRAFFIC TECNOLOGY SRL. SMART CIG 
Z952F7CF3C.

- al danneggiamento dovuto a lavori di asfaltatura stradale e comunque in tutti i casi non imputabili 

alla ditta fornitrice;

- alla disponibilità di una connessione internet, in Comando, per l’acquisizione dei dati;

- all’eventuale attivazione dell’interfaccia di importazione dei dati dal software utilizzato dalla ditta 

fornitrice al software di verbalizzazione in uso presso il Comando;

-alla verbalizzazione e la notifica delle infrazioni rilevate oltre che ad altre previsioni di esclusione, 

oltre a quant’altro specificato nell’offerta, alla quale è fatto rinvio;

Riscontrate:

- la regolarità della documentazione amministrativa ai fini della validità dell'offerta;

- le dichiarazioni ex art. 80 del D.Lgs. 50/2016,

- la dichiarazione in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari,

- la regolarità contributiva della ditta Traffic Tecnology srl;

si intende aggiudicare alla ditta Traffic Tecnology srl la fornitura in noleggio per la durata di 12 

mesi del servizio di controllo mediante documentatore elettronico delle infrazioni semaforiche in 

Strada Statale  Padana 11 (direzione  Vicenza)  intersezione Via  dei  Pioppi  in  centro  abitato  di 

Vicenza per l’importo di € 23.100,00.= oltre iva 22% e complessivi € 28.182,00.= (iva compresa) 

smart  cig   Z952F7CF3C,  il  tutto dettagliato e precisato come da offerta agli  atti  d’ufficio  e qui 

sinteticamente enucleata;

Visti

➢ il  D.Lgs.  18  aprile  2016,  n.  50  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti  di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 

procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2733 

DETERMINA N. 2325 DEL 09/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURA PER IL CONTROLLO DA 
REMOTO DELLE INFRAZIONI AL PASSAGGIO SEMAFORICO IN STRADA STATALE 11 PADANA - 
INTERSEZIONE VIA PIOPPI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRAFFIC TECNOLOGY SRL. SMART CIG 
Z952F7CF3C.

dei  servizi  postali,  nonché  per  il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, di seguito denominato D.Lgs.  50/2016; 

➢ il  D.L.  7 maggio 2012,  n.  52,  convertito  nella Legge 6 luglio  2012,  n.  94,  concernente 

“Disposizioni  urgenti  per  la  razionalizzazione  della  spesa  pubblica”  che  ha  introdotto 

l’obbligo per le amministrazioni pubbliche di cui all’art. 1 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165, 

di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione per gli acquisti di beni 

e servizi  di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario di cui all’art. 35 del D. Lgs. 

50/2016;

➢ l’art. 1  della Legge 11 settembre 2020, n° 120 di conversione del Decreto Legge 16 luglio 

2020, n° 76 recante misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale  (Decreto 

Semplificazioni) che stabilisce in deroga agli articoli 36, comma 2, e 157, comma 2, del 

decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, si applicano le procedure di affidamento di cui ai

commi 2, 3 e 4, qualora la determina a contrarre o altro atto di avvio del procedimento 

equivalente sia adottato entro il 31 dicembre 2021;

Dato atto che in seguito alla esecutività del presente provvedimento si procederà alla immediata 

stipula del contratto con la ditta  fornitrice,  mediante sottoscrizione digitale dell’ordine diretto di 

acquisto sulla piattaforma MEPA , soddisfacendo pertanto i tempi di cui al riferito art. 1. 2°comma 

della L. 120/2020;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti:

• il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016;

• il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

• l'art. 183 comma 6 del TUEL - D. Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267;

Verificati 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2733 

DETERMINA N. 2325 DEL 09/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURA PER IL CONTROLLO DA 
REMOTO DELLE INFRAZIONI AL PASSAGGIO SEMAFORICO IN STRADA STATALE 11 PADANA - 
INTERSEZIONE VIA PIOPPI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRAFFIC TECNOLOGY SRL. SMART CIG 
Z952F7CF3C.

- gli  adempimenti  e le  modalità  di  cui  all’art.  3 della  Legge 13 agosto 2010 n.  136,  in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 14 

febbraio 2013 e successive modificazioni;

Visto il Regolamento dei Contratti del Comune di Vicenza, approvato con deliberazione CC del  7 

febbraio 2019, n° 6;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

DETERMINA

1) di approvare le premesse della presente determinazione;

2) di  affidare  alla  ditta  Traffic  Tecnology  srl  –  con  sede  legale  in  Marostica  (Vi)  –  p.iva 

03298520242  la fornitura in noleggio per la durata di 12 mesi del servizio di controllo mediante 

documentatore  elettronico  delle  infrazioni  semaforiche  in  Strada  Statale  Padana  11 (direzione 

Vicenza) intersezione Via dei Pioppi in centro abitato di Vicenza, per l’importo di € 23.100,00.= 

oltre  iva  22% e  complessivi  €  28.182,00.=  (iva  compresa) smart  cig   Z952F7CF3C,  il  tutto 

dettagliato e precisato come da offerta agli atti d’ufficio ;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2733 

DETERMINA N. 2325 DEL 09/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURA PER IL CONTROLLO DA 
REMOTO DELLE INFRAZIONI AL PASSAGGIO SEMAFORICO IN STRADA STATALE 11 PADANA - 
INTERSEZIONE VIA PIOPPI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRAFFIC TECNOLOGY SRL. SMART CIG 
Z952F7CF3C.

3) di dare atto che la spesa per il servizio indicato al precedente punto 2), pari ad € 28.182,00.= 

trova  copertura  sul  capitolo  1039101  “SPESE  VARIE  PER  DOTAZIONI   DELLA  POLIZIA 

LOCALE” del bilancio 2020 sulla prenotazione di impegno 3026/2020 codice 136940, assunta con 

deliberazione di Giunta Comunale 136/2020;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di  approvare  l’allegato  cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla  base delle  norme e dei 

principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni;

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

8) di  dare  atto  che  verrà  ottemperato  a  quanto  disposto  dal  D.  Lgs.  33/2013  mediante  la 

pubblicazione  del  presente  atto  nel  sito  del  Comune  di  Vicenza  –  Sez.  “Amministrazione 

trasparente.                                  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2733 

DETERMINA N. 2325 DEL 09/12/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURA PER IL CONTROLLO DA 
REMOTO DELLE INFRAZIONI AL PASSAGGIO SEMAFORICO IN STRADA STATALE 11 PADANA - 
INTERSEZIONE VIA PIOPPI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRAFFIC TECNOLOGY SRL. SMART CIG 
Z952F7CF3C.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
09/12/2020  da  Lucantonio  Spaziante  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Massimo Parolin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2733 

DETERMINA N. 2325 DEL 09/12/2020

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Massimo Parolin

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE: SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURA PER IL CONTROLLO DA 

REMOTO DELLE INFRAZIONI AL PASSAGGIO SEMAFORICO IN STRADA STATALE 11 PADANA 

- INTERSEZIONE VIA PIOPPI. AFFIDAMENTO ALLA DITTA TRAFFIC TECNOLOGY SRL. SMART 

CIG Z952F7CF3C. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

137400 2020 SPESE VARIE PER DOTAZIONI DELLA 
POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039101 28.182,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 11/12/2020 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 8e9152dc4e48411dbb586cf0350184bb127f338f 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Lucantonio Spaziante
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

